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Продажа свободное назначение
89.6м², 1/15 этаж
17 000 000 ₽

 89.6м²   1   1

Коммунарка п., Сосенское, Сосенское, Потаповская
Роща ул., 20, к 2

 
Марина Тьорла
Эксперт +7 (919) 992-15-12

m.torla@century21.ru

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА! УСПЕЙТЕ КУПИТЬ! Продается помещение свободного
назначения в «ЖК "Белые Ночи». Помещение имеет свободную планировку,
благодаря чему можно организовать пространство в соответствии с вашими
потребностями. Высокие потолки - 5,2 м2, позволяют создать уникальный
интерьер и обеспечить комфорт для посетителей. Площадь помещения - 89,6
м2, что позволяет разместить небольшой магазин, офис, пекарню, кофейню,
салон красоты, аптеку, ателье, маникюрный салон, цветочный салон, шоурум,
зоомагазин или другое коммерческое предприятие. Дом монолитно-
кирпичный, вход с улицы, панорамное остекление. Идеальное место для
открытия бизнеса, в районе с развитой инфраструктурой и хорошей
транспортной доступностью. До м. Потапова 6... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
svobodnoe-naznacenie-896m2-115-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
svobodnoe-naznacenie-896m2-115-
etaz

Продажа свободное назначение
89.6м², 1/15 этаж
17 000 000 ₽

 89.6м²   1   1

Коммунарка п., Сосенское, Сосенское, Потаповская
Роща ул., 20, к 2

 
Марина Тьорла
Эксперт +7 (919) 992-15-12

m.torla@century21.ru

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА! УСПЕЙТЕ КУПИТЬ! Продается помещение свободного
назначения в «ЖК "Белые Ночи». Помещение имеет свободную планировку,
благодаря чему можно организовать пространство в соответствии с вашими
потребностями. Высокие потолки - 5,2 м2, позволяют создать уникальный
интерьер и обеспечить комфорт для посетителей. Площадь помещения - 89,6
м2, что позволяет разместить небольшой магазин, офис, пекарню, кофейню,
салон красоты, аптеку, ателье, маникюрный салон, цветочный салон, шоурум,
зоомагазин или другое коммерческое предприятие. Дом монолитно-
кирпичный, вход с улицы, панорамное остекление. Идеальное место для
открытия бизнеса, в районе с развитой инфраструктурой и хорошей
транспортной доступностью. До м. Потапова 6... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
svobodnoe-naznacenie-896m2-115-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

19
) 9

92
-1

5-
12


